
 
 
 
 

 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
 

BOSTIK BLOCK X911 TERRA TURBO LIGHT 2K 
 
Numurs 600-23-2006 Versija 1  
 
 
 
1. Produkta identifikācijas unikālais identifikācijas kods: 

 
CM 01P 

 
2. Būvizstrādājuma paredzētā izmantošana: 

 
Šķidrā veidā uzklāti ūdens necaurlaidīgi izstrādājumi lietošanai zem keramikas flīzēm (ieklātām ar līmēm C2 saskaņā ar EN 12004). 

 
3.  Ražotājs: 

 
Bostik GmbH 
Industriestrasse 3 – 11 
33829 Borgholzhausen, Germany 
Tel: +49 (0) 5425 / 801 0 
Fax: +49 (0) 5425 / 801 140 
www.bostik.com 

 
4. Ražotāja pārstāvis: 

 
Nav piemērojams 

 
5. Nepārtrauktās kvalitātes kontroles sistēma (AVCP): 

 
Sistēma 3 

 
6. : 

 
6a. Harmonizētais standarts: 
EN 14891:2012 + AC:2012 

 
Notificētā laboratorija: 
NB 0761: Būvniecības materiālu pārbaudes institūts (MPA BS), Vācija 

 
 

6b.  Europas novērtējuma dokuments: 

 
Europas tehniskais novērtējums: 
Nav piemērojams 

 
Tehniskā novērtējuma iestāde: 
Nav piemērojams 

 
Notificētā laboratorija: 
Nav piemērojams 

 
7. Norādītās ekspluatācijas īpašības: 

 
EN 14891: 2012 

Būtiskie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības 

Sākotnējā stiepes izturība (EN 14891 A6.2) ≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc saskares ar ūdeni (EN 14891 A6.3 & 6.4) ≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc termiskās novecošanas (EN 14891 A6.5) ≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc sasaldēšanas-atkausēšanas cikliem (EN 14891 A6.6) ≥ 0,5 N/mm2 

Stiepes izturība pēc saskares ar kaļķainu ūdeni (EN 14891 A6.9) ≥ 0,5 N/mm2 

Ūdens necaurlaidība (EN 14891 A7) Nav iespiešanās 

Plaisu nosegšana pie zemām temperatūrām (-5°C) - (EN 14891 A8.3) ≥ 0,75 mm 

Bīstamu vielu izdalīšanās Skatīt drošības datu lapu 

 
 Lapa  1 / 2 



ESPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA 
 

BOSTIK BLOCK X911 TERRA TURBO LIGHT 2K 
Numurs

 600-23-2006  
 
 
 
 
 
 

 
8 Atbilstoša tehniskā dokumentācija un/vai īpaša tehniskā dokumentācija: 

 
Nav piemērojama 

 
Iepriekš minētā produkta veiktspēja atbilst norādītajām ekspluatācijas īpašībām. Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izdota saskaņā ar 

Regulu (ES) Nr. 305/2011, un par to ir pilnībā atbildīgs iepriekš minētais ražotājs. 

 
Ražotāja vārdā parakstījis:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
[vārds, uzvārds]  Olaf Memmen  
Direktors-rīkotājs, Bostik Vācija 
 
(vieta)  un (izdošanas datums) Borgholzhausen, Vācija  02-Okt-2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Lapa  2 / 2 


